
Quality product of 

CDA/MD15
Mocowanie dolne pojedyńcze

Bottom single �xing

MERANO

CDA/MD15

Kod / Code Wykończenie / Finish
satyna / satin

materiał: stal nierdzewna SUS 304

grubość szkła (mm): 10 - 21,52

max. obciążenie (kg): 120

zalecana siła dokręcania śrub (Nm): 
M8x16: 12 ; M10x50: 10 

materiał: stainless steal SUS 304

glass thickness (mm): 10 - 21,52

max load (kg): 120 

recommended torque force (Nm): 
M8x16: 12 ; M10x50: 10 

MERANO І Zadaszenia szklane І Canopies



Quality product of 

Mocowanie typ A
Mocowanie pojedyńcze

Single �xing

MERANO

MERANO І Zadaszenia szklane І Canopies
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Szkło laminowane
Laminated glass

1000

MD15 Mocowanie dolne pojedyńcze
MD15 Bottom single fixing

MG15 Mocowanie górne pojedyńcze
MG15 Top single fixing

MG15 Mocowanie górne pojedyńcze
MG15 Top single fixing

MC Cięgno
MC Tension rod

95

Przykładowy daszek
Drawing example



Quality product of 
MERANO

MERANO І Zadaszenia szklane І Canopies

Mocowanie typ V
Mocowanie typ “V”

“V” type �xing
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Szkło laminowane
Laminated glass
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MGV5 

MC Cięgno
MC Tension rod

Zestaw: mocowanie górne 
typu “V” z dwiema rotulami
Set: top “V” type fixing 
& two routels

Przykładowy daszek
Drawing example



Quality product of 

Mocowanie typ B
Mocowanie podwójne typ B

Double �xing B type

MERANO

MERANO І Zadaszenia szklane І Canopies

200 111111
4

1400 1400
200

10
00

20
0

95
7

⌀20
⌀20

⌀20
⌀20

⌀20
⌀20

⌀20
⌀20

7

200
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Laminated glass
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MD15 Mocowanie dolne pojedyńcze
MD15 Bottom single fixing

MG15 Mocowanie górne pojedyńcze
MG15 Top single fixing

MC Cięgno
MC Tension rod

MG25 Mocowanie górne podwójne
MG25 Top double fixing

MD25 Mocowanie dolne podwójne
MD25 Bottom double fixing

MG15 Mocowanie górne pojedyńcze
MG15 Top single fixing

Przykładowy daszek
Drawing example


